ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2012г.

                       № 10-2
г. Новосибирск

Об информационном отделе
аппарата ОО ФП НСО
В соответствии с постановлением Президиума общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области  №6-9 от 17.11.2011г. «О внесении изменений в структуру  аппарата общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области» (п.1)

Президиум  ОО ФП НСО постановляет:
1. Утвердить  структуру информационного отдела аппарата ОО ФП НСО (приложение №1).
2. Утвердить Положение об информационном отделе  аппарата ОО ФП НСО (приложение №2).

3. Начальнику информационного  отдела аппарата общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области  в срок до 11 мая 2012 г. разработать должностные инструкции работников и внести их на утверждение председателю ОО ФП НСО.

Председатель

общественной организации

Федерации профсоюзов

Новосибирской области

                                       А.А. Козлов